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Salon Absolwentów – spotkanie z Barbarą Górzyńską 
Wydarzenie w ramach obchodów Święta Uczelni 
 

Akademia Muzyczna w Łodzi zaprasza na Salon Absolwentów w ramach obchodów Święta 
Uczelni. Tradycja corocznych spotkań jest okazją do bliższego poznania najwybitniejszych 
artystów, którzy ukończyli łódzką uczelnię muzyczną. Gościem Salonu będzie utytułowana 
skrzypaczka Barbara Górzyńska. Rozmowę poprowadzi Małgorzata Nowak. Spotkanie 
wzbogaci występ studentek i studentów z klas skrzypiec, którzy zdobyli pierwsze nagrody 
na konkursach muzycznych. Wydarzenie odbędzie się 23 marca (sobota) o godzinie 18.00       
w Sali Kameralnej Akademii Muzycznej w Łodzi przy al. 1 Maja 4. Wstęp wolny. 
 
Spotkanie z cyklu Salon Absolwentów odbywa się od 2014 roku w ramach obchodów Święta 
Uczelni. Gośćmi Akademii byli już, między innymi Jerzy Bauer, Teresa Żylis-Gara, Delfina 
Abroziak i Włodzimierz Korcz. W tym roku do wspólnego świętowania została zaproszona 
wybitna skrzypaczka Barbara Górzyńska. Artystka ukończyła Państwową Wyższą Szkołę 
Muzyczną (dzisiejszą Akademię Muzyczną) w klasie skrzypiec ówczesnego rektora uczelni, 
profesora Zenona Płoszaja. Skrzypaczka debiutowała w wieku 16 lat wykonaniem Koncertu 
skrzypcowego e-moll Felixa Mendelssohna-Bartholdy’ego z towarzyszeniem Wielkiej 
Orkiestry Symfonicznej Polskiego Radia w Katowicach pod batutą Bohdana Wodiczki. Jest 
zdobywczynią nagród na prestiżowych konkursach, takich jak Międzynarodowy Konkurs im. 
Georga Enescu w Bukareszcie, Konkurs Skrzypcowy im. Carla Flescha w Londynie czy 
Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowy im. Henryka Wieniawskiego w Poznaniu. 
Występowała z najsłynniejszymi orkiestrami (między innymi London Philharmonic i Royal 
Philharmonic) w wielu krajach Europy i Ameryki Południowej. W swoim dorobku posiada 
liczne nagrania, między innymi dla Polskiego Radia i BBC. Obecnie mieszka w Wiedniu.  
 
Po rozmowie z artystką odbędzie się krótki koncert studentek i studentów z klas skrzypiec 
łódzkiej Akademii Muzycznej, którzy w ubiegłym roku zostali wyróżnieni nagrodami na 
konkursach muzycznych (Malta International Music Competition w Valletcie, Concorso 
Internazionale per Giovani Musicisti w Barlettcie, Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowy im. 
Heinricha Wilhelma Ernsta i Karola Szymanowskiego we Wrocławiu). W programie solowych, 
muzycznych prezentacji znalazły się utwory Jana Sebastiana Bacha, Frintza Kreislera, 
Nathana Milsteina oraz Henryka Wieniawskiego. Wystąpią: Sylwia Marut, Anna 
Toporkiewicz, Robert Łaguniak oraz Bartosz Skibiński.  
 
 

Więcej informacji: http://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/marzec-
2019/153473-swieto-uczelni-salon-absolwentow 


